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FASE FINAL ESCOLAR 2025 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 24 Masc., 400m Libre ALEVIN MASC.
01/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GIL SUAREZ Williams 12 A. Master Baleares 4:38.39 443
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.29 36.07 250m: 2:53.94 35.05 350m: 4:05.59 35.23

100m: 1:06.22 34.67 200m: 2:18.89 36.60 300m: 3:30.36 36.42 400m: 4:38.39 32.80

2. CARRIO LLABRES Arnau 13 Rafa Nadal Center Tennis Club 4:56.61 366
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.75 39.37 250m: 3:05.75 37.68 350m: 4:22.18 37.82

100m: 1:10.38 37.97 200m: 2:28.07 38.32 300m: 3:44.36 38.61 400m: 4:56.61 34.43

3. PONS TORRECABOTA Rafael 13 C.N. La Salle-Palma 5:05.55 335
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.57 38.80 250m: 3:08.67 39.00 350m: 4:27.68 39.48

100m: 1:11.77 38.00 200m: 2:29.67 39.10 300m: 3:48.20 39.53 400m: 5:05.55 37.87

4. RAMIS HERNANDEZ Jaume 12 C.N. Inca 5:05.83 334
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.82 39.42 250m: 3:10.32 39.31 350m: 4:28.41 39.14

100m: 1:12.40 38.14 200m: 2:31.01 39.19 300m: 3:49.27 38.95 400m: 5:05.83 37.42

5. BELLA BENAVENT Lluc 13 C.N. Eivissa 5:30.95 263
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.07 42.18 250m: 3:22.31 42.64 350m: 4:50.08 42.01

100m: 1:14.89 39.81 200m: 2:39.67 42.60 300m: 4:08.07 45.76 400m: 5:30.95 40.87

6. OBRADOR Alexis 13 Club Esportiu Illes Balears XT 6:39.66 149
50m: 44.27 44.27 150m: 2:26.53 51.38 250m: 4:10.19 51.97 350m: 5:51.41 50.13

100m: 1:35.15 50.88 200m: 3:18.22 51.69 300m: 5:01.28 51.09 400m: 6:39.66 48.25

EXH MUNAR CASTELO Diego 12 C.N. Voltor Balear 5:40.56 242
50m: 37.24 37.24 150m: 2:03.54 44.36 250m: 3:31.83 44.48 350m: 5:01.59 45.08

100m: 1:19.18 41.94 200m: 2:47.35 43.81 300m: 4:16.51 44.68 400m: 5:40.56 38.97

EXH ERIBO Jones 10 Club Esportiu Illes Balears XT 5:45.60 231
50m: 39.20 39.20 150m: 2:05.66 43.42 250m: 3:34.43 44.27 350m: 5:02.91 44.10

100m: 1:22.24 43.04 200m: 2:50.16 44.50 300m: 4:18.81 44.38 400m: 5:45.60 42.69

EXH PFEFFER GONZALEZ Theo 13 C.N. Inca 5:51.66 219
50m: 38.68 38.68 150m: 2:07.75 44.98 250m: 3:37.67 44.67 350m: 5:09.16 45.30

100m: 1:22.77 44.09 200m: 2:53.00 45.25 300m: 4:23.86 46.19 400m: 5:51.66 42.50

EXH AMER ORTIZ Lucas 13 C.N. Voltor Balear 6:24.36 168
50m: 41.10 41.10 150m: 2:20.99 50.30 250m: 4:02.02 50.78 350m: 5:39.70 48.96

100m: 1:30.69 49.59 200m: 3:11.24 50.25 300m: 4:50.74 48.72 400m: 6:24.36 44.66


